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SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 31.01.2014 1.

WYKONAWCY BIORACY
UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na: Dostawe oblozen pol operacyjnych i podcieli jednorazowego uzytku.
Znak sprawy ZP-2200-11/14
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 1
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z 20131. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjagnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kempletu poscieli z wlokniny
o gramaturze 20g/m”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli w kolorze
zielonym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli z poszwa,
150x200cm?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli z poszwa
160x200cm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pvtanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli z
przescieradtem 150x210cm?

Odpowiedz: _

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli z wiokniny
o gramaturze 35g/m*?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach pakietu nr 5 kompletu poscieli w kolorze
biatym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie serwety sterylnej do zabiegu PCNL wykonanej z laminatu trzywarstwowego
o gramaturze 73g/m2 i wytrzymalo$ci na rozerwanie min. 108 kPa zgodnie z norma PN-EN ISO
13938-1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9

Pakiet nr, 3, poz. 1: Prosimy o dopuszczenie zestawu serwet do cesarskiego cigcia, ktory
standardowo w swym skladzie nie posiada samoprzylepnej taSmy mocujace;.

Prosimy o dopuszczenie zestawu do cigcia cesarskiego o skladzie:

serweta z wor‘klem, folia 1 TF 300x180 | KWADRAT
chirurgiczng

podkiad chionny z pulpy

celulozowej typu Seni | 1 90x60

| Soft Basic '
serweta na stot instrum, 1 190x150
serweta na stolik Mayo 1 145x80
serwetki do rak 2 | W6k ax20
kom.

Dodatkowo do zestawu zostanie wyceniona tasma medyczna o rozm. 50x9 cm.
Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 10
Pakiet nr 2, poz. 4: Prosimy o mozliwo$¢ wyceny sterylnego zestawu operacyjnego do zabiegow
stawu biodrowego z zawartoscia 6 tasm samoprzylepnych. Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 11
Pakiet nr 2, poz. 5:
Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu do operacji barku o skladzie:
A) I serweta samoprzylepna 240 x 200 cm z wycigeciem U 60 x 7 cm i przylepcem wokol wyciecia,
B) 1 serweta 240 x 150 cm z przylepcem
C) 1 serweta pod konczyne gorng 150 x 180 ¢cm
D} I pokrowiec na koniczyne 37 x 75 ¢cm
E) 2 reczniki do rak
) 2 tasma medyczna 9 x 50 ¢cm
(3) 1 serweta na stol Mayo 80 x 145
H) 1 serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 ¢cm
Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie nr 12
Pakiet nr 5, poz. 1: Czy mozna zaoferowac zestaw poscieli o gramaturze 35g/m?2 i skladzie:

——— 200 x
__ﬂm\-kma 150cm

|_powtoczka | 90 x 75¢m
przescieradto - o
| 150cm




Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr 13

Wzir umowy:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy uwazane beda dni od poniedzialku do piatku za
wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy za dni robocze przyjmuje dni od poniedzialku do piatku za wyjatkiem dni ustawowo
wolnych od pracy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ zmniejszy¢ kare za zwloke w dostawie do 3% wartosci brutto
niedostarczonej czgsci przedmiotu zamowienia (§ 5 ust. 1 wzoru umowy)?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychezasowe zapisy wzoru umowy.
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